
Zarządzenie nr  101/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 października 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji jednostki administracyjnej – Sekcja Fotografii 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2012 r. poz. 572 ze zm.), § 14 ust. 1 i 3 oraz § 13 ust. 5 statutu Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze 

zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się Sekcję Fotografii - jednostkę organizacyjną administracji, 

podległą Prorektorowi ds. Nauki. 

§ 2 

1. Do dnia 30 listopada 2016 r. należy zakończyć zadania realizowane przez Sekcję Fotografii. W 

przypadku niemożności zakończenia zadania w tym terminie, sprawę przekazuje się do Działu 

Marketingu. 

2. Do dnia 30 listopada 2016 r. należy zarchiwizować zbiory fotograficzne i inne dokumenty będące 

w posiadaniu Sekcji Fotografii.  

3. Do dnia 30 listopada 2016 r. należy zakończyć przekazywanie lub kasację środków trwałych 

Sekcji Fotografii. Urządzenia i sprzęt niepodlegające kasacji należy przekazać do Działu 

Marketingu.  

4. Do czynności przekazywania lub kasacji sprzętu lub wyposażenia stosuje się przepisy o gospoda-

rowaniu środkami trwałymi w uczelni (zarządzenie Rektora nr 4/XV R/2015). Do przekazywania 

spraw stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące przejmowania i zdawania funkcji, określone w 

§ 24 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (zarządzenie Rektora 

nr 66/XV R/2015 ze zm.) , natomiast do archiwizacji akt – przepisy dotyczące instrukcji kancelaryj-

nej, instrukcji o organizacji i zakresie działania Archiwum Zakładowego Akademii Medycznej we 

Wrocławiu i jednolitego wykazu akt (zarządzenie Rektora nr 20/XIII R/2004 ze zm.). 

5. W związku z likwidacją Sekcji Fotografii likwiduje się trzy etaty w tej jednostce. Umowy o pracę z 

pracownikami Sekcji Fotografii zostaną rozwiązane w trybie określonym przepisami prawa pracy. 

 

 

 



§ 3 

1.  Wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w § 2 ust. 1-4 powierza się Kierownikowi Sekcji  

 Fotografii mgr inż. Pawłowi Golusikowi. 

2.  Wykonanie zarządzenia w zakresie określonym w § 2 ust. 5 powierza się Działowi Spraw Pracowni-

czych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
AP/AO 


